[image: image1.jpg]O-E0SO9T(SE 22~

Y saaplueg a-ocam

- -

{
|
4

f3T yINGL LT 3 OAGEER vy ¥OESC ¥ 30 OpSv2mvinsle

SS-370C: OfS - Alvnn - vais vO SO Sowns ¥a& ¥V yeS3NTR

FOQ: OVS 3T YouShei YOMNVIST v VEOESRs COOVESINIIN

$2IISDDOS TojSuliueid CILSUID)UDAS™

YIINA YHIO4

Sy
SOP00INg ~ S8NWly - 50POLEPO3) 8P ORGD)

PROJETO DE LEI Nº 037-L, DE 26/08/2020

AUTÓGRAFO Nº 5.148 de 08/09/2020

LEI nº

(De autoria do Vereador Marcos Roberto Martins Arruda – PSDB)
Dá denominação "Viela Mário Deguti" a viela sanitária localizada no Bairro Alpes do Guaçu.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º
Fica denominada “Viela Mário Deguti” a viela sanitária localizada na Rua Erlindo José da Silva, no Bairro Alpes do Guaçu, oficializada pelo Decreto Nº 9.320, de 06 de agosto de 2020, com área total de 507,15m², com comprimento de 120 metros e largura média de 4m.

Art. 2º
Faz parte da presente Lei croqui da via pública ora denominada.

Art. 3º
As despesas decorrentes com a execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente, suplementada se necessário.

Art. 4º
Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Aprovado na 28ª Sessão Ordinária, de 08 de setembro de 2020.
	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

	JULIO ANTONIO MARIANO
1º Vice-Presidente
	RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
2º Vice-Presidente

	ETELVINO NOGUEIRA
1º Secretário
	ALACIR RAYSEL

2º Secretário

[image: image2.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PAGE
1